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Programi i Trajnimit AlphaWeb 

Programi I trajnimit AlphaWeb  përmban këto tema:
1. Seanca I
· Prezantim I shkurtër I programit:
· Hyrja ne program
· Dritarja e punës dhe organizimi I menyve dhe moduleve
· Çelja e degëve administrative, pikëshitje, njësimatëse
· Çelja e grupeve të artikujve, detajimeve
· Çelja e roleve dhe përdoruesëve, çelja e llogarive kontabël
· Çelja e magazinave, niveleve të çmimit
· Çelja e kartelave të artikujve qarkullues
· 
2. Seanca 2
· Çelja e kartelave të kliente/ furnitoreve
· Regjistrimi I fletëhyrjeve në magazinë
· Rregjistrimi I fletëdaljeve nga magazina
· Regjistrimi I faturave të blerjes në monedhën bazë e nëvalute të huaj
· Rregjistrimi I faturave të shitjes në monedhën Baze e nëvalute të huaj

3. Seanca 3
· Regjistrimi ifaturave pa artikuj
· Regjistrimi I blerjeve me doganë
· Shpërndarja e shpenzimeve
· Çelja e agjentëve të shitjes
· Hedhja e gjendjes fillestare të klientëve


4. Seanca 4
· Çelja e arkave dhe bankave
· Lidhja e dokumenteve
· Kontrolli I faturave të palikuiduara
· Regjistrimi I mandate arkëtimeve/pagesave në arkë dhe bankë
· Transferimet midis bankës dhe arkës

5. Seanca 5 
· Regjistrimi I ofertave/kërkesave/urdhër shitjeve dhe konvertimi I tyre
· Kthimi I faturave
· Raporte-Likujdite arka/banka
· Moduli I listëpagesave

6. Seanca 6
· Ushtrime

7. Seanca 7

· Fleta kontabël
· Hedhja e gjendjes fillestare të bankës dhe arkës
· Artikujt e përbërë
· Moduli I prodhimit

8. Seanca 8

· Moduli iAmortizimit
· Business Intelligence

9. Seanca 9
· Moduli iQendrave të kostos
· Moduli I Aprovimeve

10. Seana 10
· Autorizimet
· Mbyllja e vitit
· Çelja e monedhave të huaja, ndryshimi I Kursit të Këmbimit
· Vëndosja e numrave automatike tek Preferenca-Pamje
11. Seana 11 Perseritje
12. Seana 12 Provim
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